Hayatının ilk otuz beş veya kırk
yılını Mısır'da geçirdikten sonra 1014 yı
lında Bizans hakimiyetindeki Antakya'ya
yerleşerek ileri bir yaşta orada öldü.

Yahya b. Said bir tabip olmasına rağ

men daha çok amcası Said b. Bıtrfk'in

Na;r.mü'J-cevher adlı tarihine zeyil ola
rak yazdığı Kitdbü ?,eyli't-tdril] adlı ese-

. riyle tanınmıştır. Müellif bu eserinde baş
langıçta 326-397 (938-1 006) yılları ara
sındaki olayları ele almış, fakat daha
sonra bulduğu yeni kaynaklar ve ek bil
gilerle bunu geliştirerek 405 (1014) ta
rihine kadar getirmiştir. Antakya 'ya yer
leştikten sonra 1 O 14 'ten sonraki olay
ları da ilave ederek eserini üç ayrı te
lif safhasında tamamlamıştır. Eserin gü
nümüze kadar ulaşan yazmalarından

hiçbiri 425 (1034) tarihini geçmemek
tedir. Fakat Azfmf 458 (1065-66) yılında
meydana gelen olayları anlatırken kita
bın söz konusu yılda sona erdiğini ifa
de eder.

Antaki, Said b. Bıtrfk'in metodunu ta
kip etmiş, eserini yıllara göre değil tah
ta çıkış sırasıyla önce Abbasf, sonra Fa
tımf halifelerine ve ülkelere göre düzen
lemiş, Mısır.